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Teren na ktTeren na któórym realizowany byrym realizowany byłł projekt obejmowaprojekt obejmowałł cacałłe miasto,  a w e miasto,  a w 
szczegszczegóólnolnośści czci częśćęść popołłudniowudniowąą Centrum (m.in. ul. DCentrum (m.in. ul. Dłługa,   ul. Wspuga,   ul. Wspóólna, lna, 
SSłłowiaowiańńska, Koska, Kośściuszki), rejon osiedla ciuszki), rejon osiedla SyberkaSyberka –– w zakresie modernizacji w zakresie modernizacji 
przepompowni przepompowni śściekciekóów w SyberkaSyberka wraz     z budowwraz     z budowąą sieci kanalizacji sieci kanalizacji 
grawitacyjnej i tgrawitacyjnej i tłłocznej                      ocznej                      ww ulul. Pi. Piłłsudskiego), rejon osiedla sudskiego), rejon osiedla 
MaMałłobobąądzdz (ul. Rolnicza), rejon osiedla (ul. Rolnicza), rejon osiedla MrowceMrowce, rejon osiedla Zielona, rejon , rejon osiedla Zielona, rejon 
GrodGrodźźca (rejon osiedla ca (rejon osiedla BoleradzBoleradz), rejon ), rejon ŁŁagiszy oraz rejon Brzozowica. agiszy oraz rejon Brzozowica. 
Projekt swoim zasiProjekt swoim zasięęgiem obejmowagiem obejmowałł zlewnie czterech oczyszczalni zlewnie czterech oczyszczalni śściekciekóów w 
tj.:tj.:

oczyszczalni oczyszczalni śściekciekóów w Bw w Bęędzinie,dzinie,
oczyszczalni oczyszczalni śściekciekóów Elektrowni w Elektrowni ŁŁagisza agisza 
oczyszczalni oczyszczalni śściekciekóów w Dw w Dąąbrowie Gbrowie Góórniczej,rniczej,
oczyszczalni oczyszczalni śściekciekóów w Wojkowicach.w w Wojkowicach.



Teren objTeren objęęty Funduszem Spty Funduszem Spóójnojnośści.ci.
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Zakres rzeczowy sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz zZakres rzeczowy sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z uzbrojeniem na terenie miasta uzbrojeniem na terenie miasta 
BBęędzina przed i po realizacji FS.dzina przed i po realizacji FS.
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Realizacja projektu oznacza dla BRealizacja projektu oznacza dla Bęędzina olbrzymie zmiany. Przede dzina olbrzymie zmiany. Przede 
wszystkim skanalizowanie miasta ma ogromny wpwszystkim skanalizowanie miasta ma ogromny wpłływ na podniesienie yw na podniesienie 
walorwaloróów ekologicznych. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i w ekologicznych. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej wpdeszczowej wpłłynie na  poprawynie na  poprawęę jakojakośści wci wóód powierzchniowych i d powierzchniowych i 
podziemnych. podziemnych. 

Zasadnicze znaczenie w aspekcie Zasadnicze znaczenie w aspekcie śśrodowiskowym ma likwidacja rodowiskowym ma likwidacja źźrróódedełł
zanieczyszczezanieczyszczeńń śściekami socjalno ciekami socjalno –– bytowymi poprzez likwidacjbytowymi poprzez likwidacjęę szamb i szamb i 
systemsystemóów kanalizacji nieuporzw kanalizacji nieuporząądkowanej. dkowanej. 

Poprzez znaczne zmniejszenie iloPoprzez znaczne zmniejszenie ilośści zrzutci zrzutóów nieoczyszczonych w nieoczyszczonych śściekciekóów i w i 
wwóód opadowych projekt ograniczy zanieczyszczenia wd opadowych projekt ograniczy zanieczyszczenia wóód d 
powierzchniowych i wppowierzchniowych i wpłłynie  na polepszenie jakoynie  na polepszenie jakośści wci wóód rzeki Czarnej d rzeki Czarnej 

Przemszy.Przemszy.
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Kolejnym z pozytywnych efektKolejnym z pozytywnych efektóów realizacji projektu jest takw realizacji projektu jest takżże e 
podniesienie atrakcyjnopodniesienie atrakcyjnośści inwestycyjnej miasta stwarzajci inwestycyjnej miasta stwarzająące moce możżliwoliwośści ci 
rozwoju dla terenrozwoju dla terenóów inwestycyjnych.w inwestycyjnych.

DziDzięęki ki śśrodkom z Funduszu Sprodkom z Funduszu Spóójnojnośści jesteci jesteśśmy w stanie skutecznie my w stanie skutecznie 
realizowarealizowaćć projekty majprojekty mająące na celu podnoszenie jakoce na celu podnoszenie jakośści ci żżycia ycia 
mieszkamieszkańńccóów Bw Bęędzina m.in. poprzez znaczne zmniejszenie ucidzina m.in. poprzez znaczne zmniejszenie uciążążliwoliwośści ci 
zwizwiąązanych z odprowadzaniem zanych z odprowadzaniem śściekciekóów z posesji prywatnych oraz  w z posesji prywatnych oraz  
poprzez zapewnienie solidnych i niezawodnych uspoprzez zapewnienie solidnych i niezawodnych usłług w zakresie dostawy ug w zakresie dostawy 
wody pitnej i odprowadzenia wody pitnej i odprowadzenia śściekciekóów. Wybudowany sprawnie dziaw. Wybudowany sprawnie działłajająący cy 
system kanalizacyjny bsystem kanalizacyjny bęędzie sdzie słłuużżyyłł nam oraz przysznam oraz przyszłłym pokoleniom.ym pokoleniom.
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Ulica Orzeszkowa przed i po realizacji Funduszu SpUlica Orzeszkowa przed i po realizacji Funduszu Spóójnojnośści.ci.
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Ulica Boleradz w trakcie robUlica Boleradz w trakcie robóót i po realizacji Funduszu Spt i po realizacji Funduszu Spóójnojnośści.ci.
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Ulica Rolnicza przed i po realizacji Funduszu SpUlica Rolnicza przed i po realizacji Funduszu Spóójnojnośści.ci.



www.mpwik.bedzin.plwww.mpwik.bedzin.pl

Ulica Rolnicza przed i po realizacji Funduszu SpUlica Rolnicza przed i po realizacji Funduszu Spóójnojnośści.ci.
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Ulica Asnyka w trakcie robUlica Asnyka w trakcie robóót i po realizacji Funduszu Spt i po realizacji Funduszu Spóójnojnośści.ci.
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DZIDZIĘĘKUJEMY KUJEMY 

ZA UWAGZA UWAGĘĘ..


